
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Dott. Leto Andrea

IL Direttore Generale f.f.
Dott. Leto Andrea

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Indizione procedura comparativa per il conferimento di un incarico professionale esterno di alta 
professionalità in relazione al progetto internazionale B-THENET presso l’Istituto Zooprofilattico 
Sperimentale del Lazio e della Toscana M. Aleandri - assegnazione incarico dott.ssa ANDREA 
GYÖRFFY.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI

Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Indizione procedura comparativa per il conferimento di un incarico professionale 
esterno di alta professionalità in relazione al progetto internazionale B-THENET presso l’Istituto 
Zooprofilattico Sperimentale del Lazio e della Toscana M. Aleandri - assegnazione incarico dott.ssa 
ANDREA GYÖRFFY.
.

PREMESSO
CHE con delibera n.73 del 16/02/2023 è stata indetta una procedura comparativa per il 

conferimento di un incarico professionale esterno di alta professionalità in relazione al 
progetto internazionale B-THENET presso l’Istituto Zooprofilattico Sperimentale del 
Lazio e della Toscana M. Aleandri;

CHE al suddetto avviso è stata data adeguata pubblicità sul sito internet istituzionale;

CHE i termini di presentazione della domanda sono scaduti in data 03/03/2023 

PRESO ATTO
CHE è pervenuta unicamente la domanda della dott.ssa ANDREA GYÖRFFY;

CHE con nota del 15/02/2023 il dott. Giovanni Formato responsabile scientifico del
progetto ad oggetto, tramite valutazione della domanda pervenuta ha espresso parere
favorevole all’assegnazione dell’incarico suddetto alla dott.ssa ANDREA GYÖRFFY;

RITENUTO PERTANTO
DI conferire un incarico professionale di durata annuale alla dott.ssa ANDREA

GYÖRFFY per le seguenti attività:
- attività di networking (a livello UE e nazionale) e brokerage tra progetti europei 

(Horizon Europe, Era-Net, ecc.) ed il progetto B-THENET;
- attività di supporto al coordinamento del progetto B-THENET ed altri progetti 

internazionali seguiti dal laboratorio di sanità delle api e Centro di Collaborazione 
FAO/WOAH;

- partecipazione a Working Group tecnici comunitari di ricerca, nonché alla 
comunicazione e disseminazione prevista nel progetto B-THENET e negli altri 
progetti di carattere internazionale seguiti dal laboratorio di sanità delle api e Centro 
di Collaborazione FAO/WOAH;

- realizzazione di banche dati partendo da contatti di stakeholder inerenti le attività del 
progetto B-THENET; 

-     contribuire alla realizzazione di report e statistiche relative al progetto B-THENET 
ed alla realizzazione dei relativi deliverables ed output;

Per i motivi di cui in premessa

PROPONE

1. di conferire un incarico professionale dal 16-03-2023 al 15-03-2024 alla dott.ssa ANDREA 
GYÖRFFY, tenuto conto che l’incarico avrà ad oggetto le seguenti attività:



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

- attività di networking (a livello UE e nazionale) e brokerage tra progetti europei (Horizon 
Europe, Era-Net, ecc.) ed il progetto B-THENET;

- attività di supporto al coordinamento del progetto B-THENET ed altri progetti 
internazionali seguiti dal laboratorio di sanità delle api e Centro di Collaborazione 
FAO/WOAH;

- partecipazione a Working Group tecnici comunitari di ricerca, nonché alla comunicazione 
e disseminazione prevista nel progetto B-THENET e negli altri progetti di carattere 
internazionale seguiti dal laboratorio di sanità delle api e Centro di Collaborazione 
FAO/WOAH;

- realizzazione di banche dati partendo da contatti di stakeholder inerenti le attività del 
progetto B-THENET; 

- contribuire alla realizzazione di report e statistiche relative al progetto B-THENET ed alla 
realizzazione dei relativi deliverables ed output;

2. di dare atto che l’incarico sopra avrà un compenso annuo pari ad € 36.000,00 oltre IVA se 
dovuta;

3. di dare atto altresì che il compenso di cui al punto 2 è da imputarsi al centro di costo IGA 
GEN 22BNET che presente la necessaria disponibilità. 

Il Responsabile
Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE F.F
Dr. Andrea leto

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O.C. Risorse Umane
e Affari Legali avente ad oggetto: “Indizione procedura comparativa per il conferimento di un 
incarico professionale esterno di alta professionalità in relazione al progetto internazionale B-
THENET presso l’Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Lazio e della Toscana M. Aleandri - 
assegnazione incarico dott.ssa ANDREA GYÖRFFY”

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere
favorevole alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

1 di conferire un incarico professionale dal 16-03-2023 al 15-03-2024 alla dott.ssa 
ANDREA GYÖRFFY, tenuto conto che l’incarico avrà ad oggetto le seguenti attività:

- attività di networking (a livello UE e nazionale) e brokerage tra progetti europei (Horizon 
Europe, Era-Net, ecc.) ed il progetto B-THENET;

- attività di supporto al coordinamento del progetto B-THENET ed altri progetti 
internazionali seguiti dal laboratorio di sanità delle api e Centro di Collaborazione 
FAO/WOAH;

- partecipazione a Working Group tecnici comunitari di ricerca, nonché alla comunicazione 
e disseminazione prevista nel progetto B-THENET e negli altri progetti di carattere 
internazionale seguiti dal laboratorio di sanità delle api e Centro di Collaborazione 
FAO/WOAH;

- realizzazione di banche dati partendo da contatti di stakeholder inerenti le attività del 
progetto B-THENET; 

- contribuire alla realizzazione di report e statistiche relative al progetto B-THENET ed alla 
realizzazione dei relativi deliverables ed output;

2 di dare atto che l’incarico sopra avrà un compenso annuo pari ad € 36.000,00 oltre IVA 
se dovuta;

3 di dare atto altresì che il compenso di cui al punto 2 è da imputarsi al centro di costo IGA 
GEN 22BNET che presente la necessaria disponibilità. 

IL DIRETTORE GENERALE F.F.
    Dr. Andrea Leto


		2023-03-15T13:57:54+0000


		2023-03-15T15:01:24+0000


		2023-03-15T15:17:02+0000




